dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

168-04/16

169-04/16

170-04/16

171-05/16

172-05/16

173-05/16

174-05/16

176-06/16

177-06/16

178-06/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOEe
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOEe
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHoOE
biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*"

00O "3kcnepTHOE
biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

CBepeHun

AHuKeeB OMUTpU BUKTOPOBUY

001596

28.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

19.04.2016

04.05.2016

10.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

20.05.2016

27.05.2016

07.06.2016

07.06.2016

16.06.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

O6opynoBaHue

3aropogHas HeABUMXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABNXMMOCTb

KommMep4eckas
HeABNKMMOCTb

KomMep4eckas
HeABNKMMOCTb

KomMepyeckas
HeABNXXNMOCTb

KommMepyeckas
HeABNXMMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3aropogHas HeABUMXXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



179-06/16

180-06/16

000 "2kcnepTHoOE

16.06.2016
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHoE

16.06.2016
Biopo Ctumyn"

Kommepyeckas
HeABNXMMOCTb

KommMep4eckas
HeABNXMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



