Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Аникеев Дмитрий Викторович 001596 28.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					168-04/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	19.04.2016	Оборудование	рыночная
					169-04/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	04.05.2016	Загородная недвижимость	рыночная
170-04/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	10.05.2016	Коммерческая недвижимость	рыночная					
171-05/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	16.05.2016	Коммерческая недвижимость	рыночная					
172-05/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	16.05.2016	Коммерческая недвижимость	рыночная					
173-05/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	20.05.2016	Коммерческая недвижимость	рыночная					
174-05/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	27.05.2016	Коммерческая недвижимость	рыночная					
176-06/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	07.06.2016	Транспорт	рыночная					
177-06/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	07.06.2016	Транспорт	рыночная					
178-06/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	16.06.2016	Загородная недвижимость	рыночная					

179-06/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	16.06.2016	Коммерческая недвижимость	рыночная
180-06/16	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	16.06.2016	Коммерческая недвижимость	рыночная